
Više za Milbeknock

Negdje u drugoj polovici veljače počinje proljetno čišćenje u proizvodnji jagoda. Rezanje i
uklanjanje odumrlih dijelova biljaka vrlo pozitivno utječe na pupanje, ali istovremeno možemo i
prorijediti grmove kako bismo osigurali odgovarajući broj izdanaka po biljci.

 

 Ključna mjera za intenzivnu proizvodnju jagoda je
dosljedno suzbijanje populacije jagodne grinje.
Svaka špekulacija u proljeće vrlo brzo dovodi do
prenamnožavanja grinja, zbog čega intenzivni
uzgajivači u Hrvatskoj i inozemstvu standardno,
odmah nakon početka vegetacije, provode prvu
primjenu akaricidom MILBEKNOCK.

MILBEKNOCK - prednosti:

Premium rješenje za prvu primjenu protiv
grinja.
Dugo, djelovanje, širok spektar djelovanja
(Tetranychidae, Tarsonemidae, Eriophydae).
Djeluje na sve stadije grinja.
Neutralan učinak na predatore.
Provjereno i testirano od strane vrhunskih
uzgajivača.
Doziranje: 0,1-0,15% (100-150 mL/100 L
vode), odnosno u 1,0-1,5 L/ha.
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Dragić Dario, dipl. ing. Matić Ante, dipl. ing.

Komercijalist – Središnja Slavonija Komercijalist – Zapadna Hrvatska i Istra

mob: 099 7019 981 mob: 098 416 755

email: Dario.Dragic@certisbelchim.com email: Ante.Matic@certisbelchim.com

  

Gošnik Anton, Mr. Sc. Saić Nikola

Direktor Komercijalist – Središnja i Sjeverozapadna Hrvatska

mob: +386 51 262 209 mob: 099 2632 157

email: Anton.Gosnik@certisbelchim.com email: Nikola.Saic@certisbelchim.com

  

Hafner Vasja, dipl. ing. Uljević Pavao, dipl.ing.  

Voditelj marketinga i razvoja Komercijalist – Dalmacija i BiH  

mob: 091 4166 555 mob: 091 4444 057  

email: Vasja.Hafner@certisbelchim.com email: Pavao.Uljevic@certisbelchim.com

  

Jindra Čupić Dunja, dipl. ing. Varga Milenko, dipl.ing.  

Komercijalist – Istočna Slavonija I Komercijalist – Sjeverozapadna Hrvatska  

mob: 099 5270 975 mob: mob: 091 5710 650  

email: Dunja.Jindra@certisbelchim.com email: Milenko.Varga@certisbelchim.com

  

Klasić Ana-Mari Vrtarić Marko, dipl.ing.  

Logistika i prodaja Komercijalist – Istočna Slavonija II  

tel: 091 4166 526 mob: 099 7127 089  

email: Ana.Klasic@certisbelchim.com email: Marko.Vrtaric@certisbelchim.com

  

Krajnović Sanja  

Računovodstvo  

tel: 091 4166 550  

email: Sanja.Krajnovic@certisbelchim.com  

 

Kontakti:

 

 

 
Ova e-pošta je poslana na:  user@example.com

 
Prijava   /   Uredi podatke   /   Proslijedi   /   Odjava

 
Primili ste ovu poruku jer ste registrirani u našoj bazi podataka primatelja. Imamo informacije o vašoj e-

mail adresi dobivene iz javno dostupnih izvora, sudjelovanjem na našim seminarima ili iz naše baze
poslovnih partnera. Pažljivo štitimo podatke o Vašoj e-mail adresi, u skladu sa zakonom.

 
© 2024 Sva prava pridržana.
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